重庆市应急管理局
关于公示安全生产标准化二级企业的通告

2025 年第 14 号

按照《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕

83 号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产

标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2 号）有关规

定，经企业自愿申请，我局组织专家现场评审，拟授予重庆市九

龙万博新材料科技有限公司等 28 家企业（单位）为安全生产标准

化二级企业（单位），现予以公示，接受社会监督。

公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法

违规行为，将依规取消其申报资格。

对公示企业有异议的，请于公示之日起 7 个工作日内将有关

书面材料交到（或邮寄）重庆市应急管理局。单位反映情况要加

盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。

特此通告。

联 系 人：曾尚伟；联系电话：（023）63219223；

地 址：渝北区青枫北路 12 号 504 室。

— 2 —

附件：拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

重庆市应急管理局

2025 年 6 月 21 日

— 3 —

附件

拟授予安全生产标准化二级企业（单位）名单

重庆市九龙万博新材料科技有限公司

重庆哈韦斯特铝业有限公司

重庆川仪精密机械有限公司

奥赛能涡轮增压系统（重庆）有限公司

重庆长江轴承股份有限公司

重庆横河川仪有限公司

重庆宗申通用动力机械有限公司

重庆望变电气（集团）股份有限公司

爱思帝（重庆）驱动系统有限公司

重庆汽车标准件厂有限责任公司

鞍钢蒂森克虏伯（重庆）汽车钢有限公司

重庆万国半导体科技有限公司

重庆隆鑫发动机有限公司

七腾机器人有限公司（重庆工厂）

重庆万州西南水泥有限公司

冀东水泥璧山有限责任公司

重庆共谊商品混凝土有限公司

重庆老顽固实业有限公司

— 4 —

重庆市神田混凝土有限公司

重庆新欧密封件有限公司

嘉士伯重庆啤酒有限公司万州分公司

嘉士伯重庆啤酒有限公司合川分公司

重庆韩泰轮胎有限公司

萨固密渝锦（重庆）橡塑制品有限公司

重庆理文制浆有限公司

重庆市涪陵太极印务有限责任公司

重庆万友康年大酒店有限公司

重庆中外运物流有限公司

		2025-06-23T10:09:34+0800